‘’Eminiş Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. iştiraki , Tulipack’ın toplam sermayesinin % 9,62’sine 

karşılık gelen, sahibi olduğu 3.606.600,00 TL bedelli 36.066 adet paylarının tamamını 

(“Hisseler”) İnterkap Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.’e bu Sözleşme’de kararlaştırılan 

6.030.000TL(Altımilyonotuzbin) tutarında bedel karşılılığında satmayı ve devretmeyi; İnterkap 

Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. sözkonusu payları devralmayı ve bedelini ödemeyi kabul ve 

taahhüt etmektedir.’’ 

Sermaye Piyasası Kurulundan 20 Nisan 2022 tarihinde  görüş istenmiştir.T.C.

[...]

VE TİCARET A.Ş.'ye satılmasına ve işlemlerin başlatılımasına ve gerekli işlemlerin yerine 

getirilmesine oy birliği ile  karar verilmiştir. 

Şirketimizin; Tulıpack A.Ş.iştirak hisse satış işlemi 29.04.2022 tarihinde, İNTERKAP 

AMBALAJ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.'ye 6.030.000TL(AltımilyonotuzbinTL) bedelle 

Tulıpack A.Ş. iştirak hisse satış işlemi, peşin tahsilat ile gerçekleştirilmiş ve KAP platformunda 

29.04.2022 tarihinde paydaşlarımız ve kamuoyuyla paylaşılmıştır. 

7.Çalışanlar :  

Şirket’in kadrolu 71 çalışanını (31.12.2021: